
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
13.11.2014      м.Кривий Ріг     №346 
 
 
 

   Про     погодження     проекту 
  внесення  змін   до  показників  
  міського бюджету на 2014 рік 

 
 
Розглянувши  проект унесення змін до показників міського бюджету  на 

2014 рік, керуючись  ст. 28  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Погодити проект унесення змін до показників міського бюджету на 
2014 рік (додаток) та надати його на розгляд міської ради. 

2. Доручити  начальнику фінансового управління виконкому міської ради 
Рожко О.В. виступити з доповіддю щодо цього питання на пленарному засідан-
ні міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови Світличного О.В. 

 
 
 

Міський голова                            Ю.Вілкул 
 

 



1 Продовження додатка

                                  Додаток 

                                  до рішення виконкому міської ради 

13.11.2014 №346

грн.

1 2 3 4 5

Доходи загального фонду разом: 2 291 895 091,00 -7 085 900,00 2 284 809 191,00

41000000
Від органів державного 
управління 

1 001 026 802,00 -7 085 900,00 993 940 902,00

41030000 Субвенції 754 087 902,00 -7 085 900,00 747 002 002,00

41030800

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання 
пільг та житлових субсидій 
населенню на оплату 
електроенергії, природного газу, 
послуг  тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати 
(утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій), 
вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот

157 999 900,00 -7 085 900,00 150 914 000,00

Доходи спеціального фонду 
разом:

561 407 644,89 -837 136,28 560 570 508,61

20000000 Неподаткові надходження 60 023 738,00 -837 136,28 59 186 601,72

25000000
Власні надходження бюджетних 
установ 

59 587 699,00 -837 136,28 58 750 562,72

25010100

Плата за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 34 942 155,00 -837 136,28 34 105 018,72

Доходи загального та 
спеціального фонду разом:

2 853 302 735,89 -7 923 036,28 2 845 379 699,61

Видатки та кредитування 
загального фонду разом:

2 349 014 698,06 -5 157 800,00 2 343 856 898,06

03
Виконавчий комітет 
Криворізької міської ради

64 275 490,83 0,00 64 275 490,83

010116 Органи місцевого самоврядування 56 707 494,13 0,00 56 707 494,13

у тому числі оплата праці 29 414 801,00 464 238,54 29 879 039,54

10
Управління освіти і науки 
виконкому міської ради

900 727 710,19 0,00 900 727 710,19

Проект унесення змін до показників міського бюджету на 2014 рік 

Показники бюджету
Затверджено на 

2014 рік 
Зміни до 
показників

Уточнені 
показники на 2014 

рік

Код 
бюджетної 
класифіка- 



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5

070802
Методична робота, інші заходи у 
сфері народної освіти

15 227 212,92 178 040,00 15 405 252,92

070808

Допомога дітям–сиротам та дітям, 
позбавленим батьківського 
піклування, яким виповнюється 18 
років

633 500,00 -175 790,00 457 710,00

091108

Заходи з оздоровлення та 
відпочинку дітей, крім заходів з 
оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи

18 500,00 -2 250,00 16 250,00

14
Управління охорони  здоров'я 
виконкому міської ради

131 481 777,79 1 928 100,00 133 409 877,79

080704
Центри здоров'я і заходи у сфері 
санітарної освіти

1 437 314,00 15 944,00 1 453 258,00

у тому числі: 
оплата праці 856 000,00 11 698,00 867 698,00

080800
Центри первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

129 463 963,79 -15 944,00 129 448 019,79

250323

Субвенція на утримання об'єктів 
спільного користування чи 
ліквідацію негативних наслідків 
діяльності об'єктів спільного 
користування

518 500,00 1 928 100,00 2 446 600,00

15
Управління праці та соціального 
захисту населення виконкому 
міської ради

221 866 977,22 -6 874 488,86 214 992 488,36

090201

Пільги ветеранам війни, особам, на 
яких поширюється чинність Закону 
України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", 
особам, які мають особливі заслуги 
перед Батьківщиною, вдовам 
(вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі 
заслуги перед Батьківщиною, дітям 
війни, особам, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, 
вдовам (вдівцям) та батькам померлих 
(загиблих) осіб, які мають особливі 
трудові заслуги перед Батьківщиною, 
жертвам нацистських переслідувань та 
реабілітованим громадянам, які стали 
інвалідами внаслідок репресій або є 
пенсіонерами, на житлово-комунальні 
послуги

78 593 200,00 -3 085 900,00 75 507 300,00



3 Продовження додатка

1 2 3 4 5

090405
Субсидії населенню для 
відшкодування витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг

54 520 000,00 -2 000 000,00 52 520 000,00

90407

Компенсація населенню 
додаткових витрат на оплату 
послуг газопостачання, 
центрального опалення та 
централізованого постачання 
гарячої води

6 121 400,00 -2 000 000,00 4 121 400,00

170602

Компенсаційні виплати на 
пільговий проїзд 
електротранспортом  окремим 
категоріям громадян

36 200 397,00 211 411,14 36 411 808,14

76
Фінансове управління виконкому 
міської ради

221 866 977,22 -211 411,14 221 655 566,08

250329

Субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання пільг з 
послуг зв'язку, інших передбачених 
законодавством пільг (крім пільг на 
одержання ліків, зубопротезування, 
оплату   електроенергії, природного і 
скрапленого газу на  побутові потреби, 
твердого  та рідкого пічного побутового 
палива, послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення,  квартирної плати 
(утримання будинків і споруд  та 
прибудинкових  територій),  вивезення 
побутового сміття та рідких нечистот),  
на компенсацію втрати частини доходів у 
зв'язку з відміною податку з власників 
транспортних засобів  та інших 
самохідних машин і механізмів та  
відповідним збільшенням ставок 
акцизного  податку з пального і на 
компенсацію за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян

986 269,00 -211 411,14 774 857,86

у тому числі за бюджетами районних у 
місті рад:
 Дзержинської 137 344,00 -14 316,21 123 027,79
Довгинцівської 179 265,00 -43 792,05 135 472,95
Жовтневої 226 606,00 -18 654,70 207 951,30
Інгулецької 65 000,00 -10 250,99 54 749,01
Саксаганської 208 800,00 -83 492,12 125 307,88
Тернівської 90 000,00 -28 034,93 61 965,07
Центрально-Міської 79 254,00 -12 870,14 66 383,86

Видатки та кредитування  
спеціального фонду разом:

786 872 637,34 -2 765 236,28 784 107 401,06

у тому числі бюджет розвитку 254 665 277,46 -1 928 100,00 252 737 177,46

03
Виконавчий комітет 
Криворізької міської ради

10 314 267,11 -637 478,44 9 676 788,67

у тому числі бюджет розвитку 8 831 223,11 0,00 8 831 223,11



4 Продовження додатка

1 2 3 4 5

010116 Органи місцевого самоврядування 6 348 847,11 -287 478,44 6 061 368,67

у тому числі: 

оплата праці 1 048 124,00 -464 238,54 583 885,46

видатки розвтку 4 865 803,11 350 000,00 5 215 803,11

з них бюджет розвитку 4 865 803,11 350 000,00 5 215 803,11

210106

Заходи у сфері захисту населення і 
територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та 
природного характеру 

350 000,00 -350 000,00 0,00

у тому числі бюджет розвитку 350 000,00 -350 000,00 0,00

47
Управління капітального 
будівництва виконкому міської 
ради

170 600 311,51 -199 657,84 170 400 653,67

010116 Органи місцевого самоврядування 377 920,00 -199 657,84 178 262,16

у тому числі: 

комунальні послуги та енергоносії 52 360,00 -35 928,96 16 431,04

видатки розвтку 64 500,00 -64 500,00 0,00

48
Управління містобудування і 
архітектури виконкому міської 
ради

16 012 903,72 -1 928 100,00 14 084 803,72

у тому числі бюджет розвитку 13 087 546,98 -1 928 100,00 11 159 446,98

150202
Розробка схем та проектних рішень 
масового застосування

12 985 343,98 -1 928 100,00 11 057 243,98

у тому числі бюджет розвитку 12 985 343,98 -1 928 100,00 11 057 243,98
з них видатки розвитку за рахунок 
коштів, що передаються із 
загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

3 837 474,00 -1 928 100,00 1 909 374,00

65
Відділ транспорту і зв'язку 
виконкому міської ради 

4 401 289,32 0,00 4 401 289,32

у тому числі бюджет розвитку 4 401 289,32 0,00 4 401 289,32

180409

Внески органів влади Автономної 
Республіки Крим та органів 
місцевого самоврядування у 
статутні капітали суб'єктів 
підприємницької діяльності

4 401 289,32 0,00 4 401 289,32

у тому числі бюджет розвитку 4 401 289,32 0,00 4 401 289,32
з них капітальні видатки  за рахунок 
коштів, що передаються із 
загального фонду до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

733 279,00 -733 279,00 0,00

Видатки та кредитування 
загального та спеціального 
фондів разом:

3 135 887 335,40 -7 923 036,28 3 127 964 299,12

Джерела фінансування 
загального фонду всього:

57 119 607,06 1 928 100,00 59 047 707,06



5 Продовження додатка

1 2 3 4 5

 - дефіцит за рахунок розподілу 
вільного залишку коштів, що склався 
на рахунку загального фонду міського 
бюджету станом на 01.01.2014

112 295 707,43 112 295 707,43

 - профіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-54 505 425,73 1 928 100,00 -52 577 325,73

 - профіцит за рахунок погашення 
надлишку середньострокової позики,  
отриманої в грудні 2013 року

-670 674,64 -670 674,64

Джерела фінансування 
спеціального фонду всього:

225 464 992,45 -1 928 100,00 223 536 892,45

 - дефіцит за рахунок коштів, що 
передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

54 505 425,73 -1 928 100,00 52 577 325,73

 - дефіцит за рахунок розподілу 
залишків коштів, що склалися на 
рахунках спеціального фонду міського 
бюджету станом на 01.01.2014

170 959 566,72 170 959 566,72

    О.ШовгеляКеруюча справами виконкому


